
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 15 Laps) 

No. 
21 

111 
27 
32 
9 

33 
49 

16 
17 
37 

117 
46 
3 

177 
72 

Class 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
B 

A 
B 
A 
B 
B 
A 
B 
A 

Name 
Eduardo Pavelski 
M.ANDRADE/R.Carta 
R. Molinari/A.FRANKENBERGER 
Gefferson L. de Lima 
Rafael Bastos 
Antonio Carvalho 
S.GUIMARAES/A. Braz Neto 

Alexandre/ IKE Bastos 
Guilherme Plaza 
Davi Dal Pizzol 
E. Grochoski/R. KOSTIN 
Cezar Martins 
S. TOKARSKI/G. Magnabosco 
Lucio Seidel 
Gustavo Dal Pizzol 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

13 
6 
3 
3 

Total Tm 
33:53.158 
34:09.521 
34:18.152 
34:18.962 
34:19.899 
34:26.078 
35:35.274 

22:37.972 
11:06.857 

5:17.709 
5:26.055 

Diff 

16.363 
24.994 
25.804 
26.741 
32.920 

1:42.116 

7 Laps 
14 Laps 
17 Laps 
17 Laps 

Gap 

16.363 
8.631 
0.810 
0.937 
6.179 

1:09.196 

7 Laps 
7 Laps 
3 Laps 
8.346 

Best Tm 
1:40.987 
1:40.933 
1:41.858 
1:42.072 
1:40.956 
1:42.178 
1:44.602 

1:43.321 
1:48.639 
1:42.007 
1:44.495 

In Lap 
5 
4 

13 
13 
4 
6 
2 

10 
4 
3 
2 
0 
0 
0 
0 

Equipe 

Pelikano/Flamingo 

Pneus&Pneus/Diprima/FuelTech/RS Performance 

Sorted on Laps

Announcements 
#9 Penalizado em 20 segundos por atitude antidesportiva contra #111 

Margin of Victory 
16.363 

Avg. Speed 
130,851 

Best Lap Tm 
1:40.933 

Best Speed 
131,790 

Best Lap by 
111 - M.ANDRADE/R.Carta 
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3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019 
MARCAS A/B 

2a PROVA - MARCAS  

Race (30:00 and 2 Laps) started at 15:18:39 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

18/08/2019 15:35 

3a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

